Contrato

Ne

334

335

336

337

338

ESTADO DO MATO GROSSO — PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORARIOS

AGOSTO- 2016

CONTRATADO

ALINE IASMIM DE JESUS

CRISLAINE DA SILVA PENNA

EVANDRA BARRICHELO

ISABEL FERREIRA DA SILVA

MIRTES DONIZETE MILTAO

OBJETO

Prestacéo de servico na Sec.

Educacéo

Prestacéo de servico na Sec.

Educacéo

Prestacéo de servico na Sec.

Educacéo

Prestacéo de servico na Sec.

Educacéo

Prestacéo de servico na Sec.

Educacéo

SORRISO/MT., 30 DE AGOSTO DE 2016

CARGO VIGENCIA
Eggiégg,i EQSS' 08/08/16
ﬁ?gi(fgg.i EQSS' 08/08/16
i?gﬁégg,ﬁ EQSS' 08/08/16
ﬁ?gi(fgg.i %SS_ 08/08/16
PROF EDUC BES ™ 08/08/16

PEDAGOGIA 20HS

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

ASSINAM

DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO

DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO

DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO

DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO

DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO

ALINE IASMIM DE JESUS

CRISLAINE DA SILVA PENNA

EVANDRA BARRICHELO

ISABEL FERREIRA DA SILVA

MIRTES DONIZETE MILTAO



