ESTADO DO MATO GROSSO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIOS

AGOSTO- 2016

Contrato Nº	CONTRATADO	OBJETO	CARGO	VIGENCIA		ASSINAM	
334	ALINE IASMIM DE JESUS	Prestação de serviço na Sec. de Educação	PROF EDUC BAS - PEDAGOGIA 20HS	08/08/16	09/12/2016	DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO	ALINE IASMIM DE JESUS
335	CRISLAINE DA SILVA PENNA	Prestação de serviço na Sec. de Educação	PROF EDUC BAS - PEDAGOGIA 20HS	08/08/16	09/12/2016	DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO	CRISLAINE DA SILVA PENNA
336	EVANDRA BARRICHELO	Prestação de serviço na Sec. de Educação	PROF EDUC BAS - PEDAGOGIA 20HS	08/08/16	09/12/2016	DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO	EVANDRA BARRICHELO
337	ISABEL FERREIRA DA SILVA	Prestação de serviço na Sec. de Educação	PROF EDUC BAS – PEDAGOGIA 20HS	08/08/16	09/12/2016	DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO	ISABEL FERREIRA DA SILVA
338	MIRTES DONIZETE MILTAO	Prestação de serviço na Sec. de Educação	PROF EDUC BAS – PEDAGOGIA 20HS	08/08/16	09/12/2016	DILCEU ROSSATO SILVANA P FACCIO	MIRTES DONIZETE MILTAO

SORRISO/MT., 30 DE AGOSTO DE 2016